

MATHUR COMPANY HOLDING ApS

Høtoften 6
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Rajiv Mathur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MATHUR COMPANY HOLDING ApS
Høtoften 6
2830 Virum

CVR-nr: 27977456
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Frederiksberggade

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage langsigtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgår i alt for regnskabsperioden kr. 12.622 hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Andre finansielle indtægter		26.731	20.171
Øvrige finansielle omkostninger		-6.798	0
Ordinært resultat før skat		16.183	16.421
Skat af årets resultat		-3.561	-3.724
Årets resultat		12.622	12.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.622	12.697
I alt		12.622	12.697

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		5.260	0
Tilgodehavender i alt		5.260	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.706	352.505
Værdipapirer og kapitalandele i alt		345.706	352.505
Likvide beholdninger		81.237	63.517
Omsætningsaktiver i alt		432.203	416.022
Aktiver i alt		432.203	416.022

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		273.963	261.341
Egenkapital i alt		398.963	386.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		11.017	7.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.473	18.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.240	29.681
Gældsforpligtelser i alt		33.240	29.681
Passiver i alt		432.203	416.022